

اعلامیه مطبوعاتی

اعلان نتیجه جستجوی ماه شوال سال ۱۴۴۶ هجری قمری و تبریکی به مناسبت حلول عید سعید فطر

(ترجمه)

الله أكبر الله أكبر الله أكبر، لا اله إلا الله الله أكبر، الله أكبر والله الحمد!

بسم الله الرحمن الرحيم و الحمد لله رب العالمين و الصلاة و السلام على أفضل المرسلين سيدنا محمد و على آله و صحبه أجمعين!
امام بخاری رحمه الله در صحیح خود از محمد بن زیاد روایت کرده می‌گوید: شنیدم که ابوهیرره رضی الله عنه می‌گفت: رسول الله یا ابوقاسم صلی الله علیه و آله وسلم فرمودند:

«صُومُوا لِرُؤْيَيْهِ وَ أَفْطِرُوا لِرُؤْيَيْهِ فَإِن غُبِيَ عَلَيْكُمْ فَعُدُّوا الثَّلَاثِينَ»

ترجمه: هرگاه، هلال رمضان را دیدید روزه بگیرید و هرگاه هلال شوال را دیدید افطار کنید و اگر آسمان، ابری بود (و هلال را ندیدید) سی روز را بشمارید (کامل نمایند).

و اکنون، در این شب مبارک و پر نور، شب یکشنبه، پس از تحری و جستجوی دقیق هلال شوال، رؤیت شرعی آن به طور قطعی تأیید شد. بر این اساس، فردا یکشنبه، نخستین روز ماه شوال سال 1446 هجری و آغاز عید سعید فطر است؛ عیدی سراسر نور و امید، عیدی برای دل‌های روزه‌دار، که پس از یک ماه بندگی و شب‌زنده‌داری، اکنون به جشن طاعت و پیروزی می‌نشینند.

در این لحظه پرشکوه، حزب التحریر گرم‌ترین و صمیمانه‌ترین تبریکات خود را نثار امت اسلامی می‌کند؛ به امید آن‌که سال آینده، این عید با طلوع دولت اسلام، با عزت دین و با نصرت پروردگار بازگردد؛ عیدی که امت در آن شاهد تحقق وعده‌های الله سبحانه و تعالی باشد و شرافت خود را در پرتو اسلام بازابد.

همچنین، به نمایندگی از خود، رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر و از جانب همه خواهان و برادران تلاشگر در دفاتر و واحدهای مختلف آن، تبریک ویژه‌ای را به امیر حزب التحریر، عالم گران قدر، عطاء بن خلیل ابوالرشته حفظه الله تقدیم می‌دارم و از درگاه پروردگار مسألت می‌نمایم که او را برای برپایی خلافت راشده دوم بر منهج نبوت، که مژده‌اش را رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم داده‌اند، یاری فرمایید و پاداش بزرگش را در دنیا و آخرت عطا کند!

در حالی که قلب‌های مان به خاطر دردها و زخم‌های بی‌پایان امت اسلامی از دهه‌ها جنگ، اشغال، قحطی و قتل عام فشرده می‌شود و آخرین نمونه‌اش، جنگ وحشیانه و بی‌وقفه‌ای است که از هفتم اکتبر 2023م علیه اهل ما در غزه و کرانه باختری جریان دارد. با این حال، در دل‌های مان نسیم امیدی در حال وزیدن است؛ امیدی که طبل تغییر را به صدا درآورده و مژده می‌دهد که دوران ذلت رو به پایان است و آغازی نو با پیروزی و عزت در راه است.

از زمان برافروخته شدن شعله‌های بهار عربی، تا عملیات بزرگ طوفان الأقصى و با نزدیک شدن به سقوط رژیم جانی بشار، امت اسلامی در حال جوشش و خروش است. امت، امروز بیش از هر زمان دیگری، واقعیت تحمیل‌شده از سوی غرب را درک و آن را نفی می‌کند و با جان و دل برای رهایی از آن می‌کوشد. عطش بازگشت به اسلام در رگ‌های امت جاری است و اراده‌اش برای پس گرفتن حاکمیت از دست حاکمان خائن، به نهایت قدرت رسیده است.

امت با چشمان خود دید که مانند زیر سلطه حاکمان مزدور چه هزینه سنگینی دارد: تاراج ثروت‌ها، خیانت به آرمان‌ها، خاموش ماندن ارتش‌ها در برابر فریادهای فلسطین، دخالت‌های بی‌شرمانه غرب در عقیده و عفت امت و تحمیل عادی‌سازی با رژیم یهود، همه این‌ها را دید و دریافت که بدون حاکمیت اسلام، همواره طعمه‌ی استعمار و هدف خواری خواهد بود. امروز، امت با تمام وجود می‌گوید: خلافت خواسته ماست. به فضل الله سبحانه و تعالی، امت راه را شناخته و دیگر حاضر نیست اجرای اسلام را به آینده‌ای نامعلوم موکول کند. از سکولاریسم و بی‌دینی بیزار است و در شام از حاکمان تازه‌آمده‌اش می‌خواهد که حکومت را تنها برای الله برپا کنند. در دیگر سرزمین‌ها نیز چشم امید دوخته و دعاگوی آنان است، به امید آن‌که در پرتو هدایت الله، امت دوباره سر برآورد و پرچم اسلام را بر بلندای زمین برافرازد.

در حالی که غرب در ضعیف‌ترین مرحله سلطه خود بر امت اسلامی قرار گرفته، اما هم‌زمان در وحشیانه‌ترین حالت خود نیز ظاهر شده است؛ تلاش می‌کند با تمام توان باقی‌مانده‌ای چنگال‌هایش را بر جهان اسلام محکم‌تر سازد. به همین دلیل، جنگ‌های مستقیم و نیابتی‌اش همچون بارانی از آتش بر سر امت اسلامی فرود می‌آیند، شهرها و سرزمین‌ها را یکی پس از دیگری به خاک و خون می‌کشند و در عین حال، آزمندانه در پی غارت منابع این سرزمین‌هاست. اما همه‌ی این حرکات نشانه‌ی آخرین نفس‌های تمدنی‌ست که خود می‌داند دوران سلطه‌اش به پایان رسیده و عنقریب نفوذ و دست‌نشانندگان بی‌بازگشت‌اش را در سرزمین‌های اسلامی از دست خواهد داد.

درست است که برخی ممکن است بگویند: غرب ابزارهای عظیم جنگی دارد، مزدورانی را بر گردن امت مسلط کرده، زیرساخت‌های اصلی جهان را در اختیار دارد و لحظه‌به‌لحظه ملت‌های مسلمان را تحت نظارت و جاسوسی قرار داده است. اما فراموش نکنیم که غرب نیز همانند ما انسان است و اکنون الله سبحانه و تعالی او را به خویش مشغول کرده است؛ قلب‌های شان از هم گسسته، صفوف شان متزلزل و ترس در وجودشان نفوذ کرده است. غرب در این سرزمین‌ها بیگانه است و ما اهل آن ایم و اهل آن، قدرتمندترند. افزون بر آن، امت اسلامی با جان و دل در برابرش ایستاده است؛ در عراق، افغانستان، فلسطین، شام و دیگر سرزمین‌ها و دریافت که هرگاه تلاش‌ها خالصانه و هماهنگ بود، غرب شکست خورد و عقب‌نشینی کرد. آنچه دوباره او را بازگرداند، خیانت حاکمان بود که بار دیگر درهای خیانت را گشودند و پشت امت را برای ضربه مهیا کردند.

این ما را به حقیقتی می‌رساند که راه‌گیزی از آن نیست: غرب بدون پشتیبانی حاکمان خائن، تاب رویارویی با امت اسلامی را ندارد، و این روش او از زمان سقوط خلافت تاکنون بوده است. از همین رو، وظیفه و مکلفیت امت است که از این حاکمان مزدور رهایی یابد و با گام‌هایی استوار و وحدتی هدفمند، تحت رهبری صادق و آگاه چون حزب التحریر، برای بازگرداندن عزت و قدرتش قیام کند. پیروزی تنها به اندازه یک گام دیگر فاصله دارد.

ای مسلمانان! پیروزی ممکن است در هر لحظه فرود آید، همان‌گونه که بارها شاهد بودید: هرگاه نیت‌ها خالص شد و تلاش‌ها برای رضای الله سبحانه و تعالی بود، نصرت الهی نازل گشت و پیروزی از آن شما شد. چنان‌که الله تعالی فرمود:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: 7]

ترجمه: ای مؤمنان! اگر (دین) الله را یاری کنید، الله شما را یاری می‌کند (و بر دشمنان‌تان پیروز می‌گرداند) و گام‌های‌تان را استوار می‌دارد (و کار و بارتان را استقرار می‌بخشد).

به فضل الله و همت جوانان مسلمان، شما توانستید در شام، افغانستان و فلسطین، واقعیت جدیدی را بر غرب تحمیل کنید، چرا که غرب کافر بسیار ضعیف‌تر از آن چیزی‌ست که وانمود می‌کند.

ای فرهیختگان و فعالان در عرصه شکل‌دهی افکار عمومی! امت خود را با مسائل بی‌اهمیت و جدل‌های بی‌ثمر سرگرم نسازید! تلاش‌های خود را در مسیر دعوت امت به سوی اجرای کامل و بی‌نقص شریعت اسلامی به عنوان نظامی جامع برای زندگی متمرکز کنید! بازوان این امت را تقویت کنید تا از بند مرزهای تحمیلی سایکس-پیکو رهایی یابد و بار دیگر خود را همچون یک امت واحد ببیند و عمل کند، چرا که تنها در این صورت است که غرب توان مقابله با او را از دست می‌دهد.

ای اهل قدرت و نیروی نظامی! این فرصت تاریخی شماست تا دست امت را بگیرید، آن را به عزت و اقتدار بازگردانید و از چنگال حاکمان جنایت‌پیشه و سلطه‌کافر مستعمر رهایی سازید. شما به چشم خود می‌بینید که غرب چگونه با نخوت و بی‌رحمی با امت و سرزمین‌ها و ثروت‌های شما رفتار می‌کند. پس همچون سعد، اسعد و اُسَید برخیزید و صفحات آینده را با نوری از ایمان و اراده بنویسید، همان‌گونه که گذشتگان صالح شما، انصار رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم، تاریخ را با ایمان شان درخشان ساختند. پس شتاب کنید، ای افسران و فرماندهان ارتش‌های مسلمان! و از هیچ‌کس جز الله نهراسید، که اوست چیره بر بندگانش و توانا بر هر چیز. چنان‌که فرمود:

﴿إِن يَنصُرْكُمْ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذَلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنصُرْكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾؟! [آل عمران: 160]

ترجمه: اگر الله شما را یاری کند (همان‌گونه که در جنگ بدر یاری کرد) هیچ‌کس بر شما چیره نخواهد شد، و اگر خوارتان گرداند (و دست از یاریتان بردارد)، همان‌گونه که در جنگ احد چنین شد) کیست که پس از او شما را یاری دهد؟ و مؤمنان باید تنها بر الله توکل کنند و بس.

الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، لا إله إلا الله... الله أكبر، الله أكبر، والله الحمد!

الله سبحانه وتعالى طاعات تان را بپذیرد و عیدتان مبارک!

مهندس صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

شماره صدور: ۱۴۴۶/۱۰۱ هـ

شب یکشنبه، نخستین روز ماه شوال، سال ۱۴۴۶ هـ.ق.

۳۰ مارچ سال ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل